
STEAM VEIKLA
,,IŠDYKĘ OBUOLIUKAI”

2023-10-17

Parengė: IU mokytoja  Eglė Navickienė



TIKSLAS - susipažinti su obuoliu, jo sandara, skoniu, tyrinėjant.

UŽDAVINIAI:

• Lavins skaičiavimo,matavimo įgūdžius

• Tyrinės obuolį, susipažins su jo sandara.

• Spaus obuolių sultis.
• Lavins skonio pojūčius, ragaujant sultis.



,,Drugelių”grupės vaikai veiklos metu ,,Išdykę obuolukai”, visą rytmetį 
tyrinėjo obuoliukus, juos svėrė, matavo, aptarė jų formą, dydį, 
susipažino su obuolio sandara. Diskutavo apie obuolių naudą, bei ką 
galima iš jų pagaminti. Vieną patiekalą (sultis) pasigaminome patys. 
Sultis ragavome, aptarėme jų skonį.



Tyrinėjome obuolius, 
susipažindami su jo sandara. 
Perpjovę juos,bandėme išimti 
sėklytes.



Vaikai obuoliukus skaičiavo, obuolių kiekį siejo su 
atitinkamu skaitmeniu, svėrė, matavo, lygino 
svorius, dėliojo obuoliukus  didėjimo, mažėjimo 
tvarka.



Pats įdomiausias veiklos etapas, kuris vaikams 
patiko, tai - sulčių spaudimas. Su mokytojo pagalba, 
vaikai gamino sultis. Prieš tai aptarė, ką būtų galima 
sumaišyti su obuoliais, kad gautume skanias sultis. 
Buvo nuspręsta, kad skonį pagerins morkos, 
apelsinai ir kriaušės. 



O dabar beliko tik paragauti, aptarti 
skonį. O buvo labai skanu: nei per 
saldu, nei per rūgštu.


